
 
 

UCHWAŁA NR XIV/115/25 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr X/74/25 z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i innych 

niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie powiatu cieszyńskiego oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 439) oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 
z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 3629). 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Cieszyńskiego nr X/74/25 z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie określenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i innych niepublicznych placówek oświatowych 
prowadzonych na terenie powiatu cieszyńskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4135



INFORMACJA O LICZBIE 
UCZNIÓW/ SŁUCHACZY/ WYCHOWANKÓW

w miesiącu  roku
Rodzaj informacji:

Nowe Korekta
Pełna nazwa organu prowadzącego jednostkę:

Liczba uczniów, dzieci oraz wychowanków według stanu na pierwszy dzień roboczy tego miesiąca

Część I: Zadania szkolne - dane o liczbie uczniów bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego.
Nie uwzględnia się uczniów z Ukrainy ze statusem UKR

Typ szkoły

Forma nauki
(dzienne/

w
oddziałach2

O
gó

ln
a 

lic
zb

a
uc

zn
ió

w
w tym klasach/semestrach

stacjonarne/
zaoczne/poza

szkołą1))
I II III IV V VI VII VIII

Szkoła podstawowa
specjalna 0

Liceum ogólnokształcące 0

Liceum ogólnokształcące
dla dorosłych 0

Technikum (kształcące w
zawodach3): 0

0

Szkoła specjalna
przysposabiająca do pracy 0

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/115/25
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4135



Branżowa szkoła I stopnia
(kształcąca w zawodach 3): 0

w tym uczeń ze statusem
młodocianego pracownika: 0

0

w tym uczeń bez statusu
młodocianego pracownika: 0

0

Branżowa szkoła II stopnia
(kształcąca w zawodach 3): 0

0

Szkoła sportowa 0
Szkoła mistrzostwa
sportowego 0

Szkoła policealna
(kształcąca w zawodach
medycznych 3):

0

0
Szkoła policealna
(kształcąca w zawodach
niemedycznych 3):

0

W tym inne okoliczności, wpływające na zwiększenie dotacji 4):

0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4135



Część II: Zadania szkolne  - dane o liczbie uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Nie uwzględnia się uczniów z
Ukrainy ze statusem UKR

Typ szkoły należy wpisać
według części I tabeli

Forma nauki
(dzienne/

w
oddziałach2 K

la
sa Rodzaj niepełnosprawności 5)

Liczba
uczniów
ogółem

Liczba uczniów z podziałem na
liczbę godzin wsparcia6)

stacjonarne/
zaoczne/poza

szkołą1))

powyżej 0
do 2h

powyżej 2
do 5h

powyżej
5h do 10h

powyżej
10h

Część III: Zadania pozaszkolne. Nie uwzględnia się uczniów z Ukrainy ze statusem UKR

Nazwa jednostki Zadanie Liczba uczniów

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju
Wychowankowie internatów i burs (bez orzeczenia o
potrzebie kształcenia specjalnego)
Wychowankowie internatów i burs z orzeczeniem o
potrzebie kształcenia specjalnego
Wychowankowie ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczych na podstawie orzeczeń o potrzebie
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
Wychowankowie ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczych na podstawie orzeczeń o potrzebie
kształcenia specjalnego

Część IV: Zadania szkolne - Liczba uczniów z Ukrainy ze statusem UKR bez orzeczenia o potrzebie
kształcenia specjalnego

Typ szkoły należy wpisać
według części I tabeli

Forma nauki
(dzienne/

w
oddziałach2

O
gó

ln
a 

lic
zb

a
uc

zn
ió

w

w tym klasach/semestrach

stacjonarne/
zaoczne/poza

szkołą1))
I II III IV V VI VII VIII

0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4135



Część V: Zadania szkolne  - dane o liczbie uczniów z Ukrainy ze statusem UKR z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego

Typ szkoły należy wpisać
według części I tabeli

Forma nauki
(dzienne/

w
oddziałach2 K

la
sa Rodzaj niepełnosprawności 5)

Liczba
uczniów
ogółem

Liczba uczniów z podziałem na
liczbę godzin wsparcia6)

stacjonarne/
zaoczne/poza

szkołą1))

powyżej 0
do 2h

powyżej 2
do 5h

powyżej
5h do 10h

powyżej
10h

Część VI: Zadania pozaszkolne - Liczba uczniów z Ukrainy ze statusem UKR

Nazwa jednostki Zadanie należy wypisać według części III tabeli Liczba uczniów

1) "Poza szkołą" oznacza spełnienie obowiązku szkolnego poza szkołą zgodnie z art. 37 ustawy Prawo Oświatowe
2) należy wybrać: ogólnodostępnych, integracyjnych, specjalnych, sportowych, mistrzostwa sportowego, dwujęzycznych, w klasach terapeutyczny,
przygotowania wojskowego, o profilu mundurowym
3) w wierszach poniżej należy wypisać zawody, w obrębie których szkoła prowadzi kształcenie, przy czym suma uczniów przyporządkowanych do
poszczególnych zawodów musi być równa liczbie uczniów wpisanej w pozycji odpowiadającej danej szkole.

4) w wierszu poniżej należy wpisać okoliczność wpływającą na zwiększenie dotacji naliczaną - według potrzeb oświatowych, określoną w rozporządzeniu
MEN w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między  jednostkami samorządu terytorialnego odpowiednio na dany rok:
uczniowie należący do danej mniejszości narodowej lub etnicznej, uczniowie korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, uczniowie
objęci indywidulanym nauczaniem (nie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego).

5) zgodnie z wydanym przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego
6) należy wypełnić tylko dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (nie dotyczy oddziałów
integracyjnych oraz specjalnych). Liczby godzin wsparcia została określona w § 3 uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4135



________________________________

(miejscowość i data)

________________________________ ________________________________

(podpis sporządzającego)
        (podpis i pieczęć osoby uprawnionej do

reprezentowania organu prowadzącego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4135



    

 

 

 

 

                   
              

______________________________     ________, data ......………r. 

  (pieczęć wnioskodawcy-organu prowadzącego)                                (miejscowość) 

 

 

Informacja o liczbie uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub certyfikat 

kwalifikacji zawodowej lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe bądź informacja o liczbie 

słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej 

kwalifikacji  

 

Uwaga! Informacja dotyczy tylko i wyłącznie szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki! 

1. Pełna nazwa i adres organu prowadzącego jednostkę 

_________________________________________________________________________ 

2. Wykaz uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości w roku szkolnym…………,  

niebędących  słuchaczami niepełnosprawnymi*  

 

L.p. Nazwa szkoły 
Nazwisko i imię 

ucznia 

Data ukończenia 

szkoły 

Nr i data 

zaświadczenia 

wydanego przez 

OKE 

1      

2     

3     

* do wykazu uczniów należy dołączyć dokumenty, o których mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy  

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

3. Wykaz uczniów, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe lub certyfikat kwalifikacji 

zawodowej w roku szkolnym……………, niebędących  słuchaczami niepełnosprawnymi *  

 

L.p. Nazwa szkoły 
Nazwisko i imię 

ucznia 

Data ukończenia 

szkoły 

Nr i data 

zaświadczenia 

wydanego przez 

OKE 

1      

2     

3     

* do wykazu uczniów należy dołączyć dokumenty, o których mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy                                        

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

4. Wykaz słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy zdali egzamin zawodowy  

w zakresie danej kwalifikacji w roku szkolnym ……………..* 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/115/25
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4135



L.p. Nazwa szkoły 
Nazwisko i imię 

ucznia 

Nazwa kwalifikacji 

zawodowej 

Nr i data 

zaświadczenia 

wydanego 

przez OKE 

1      

2     

3     

* do wykazu uczniów należy dołączyć dokumenty, o których mowa w art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy                                           

z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu zadań oświatowych 

 

 

 

 

 

 

____________________           ______________________________ 

  (podpis sporządzającego)    (podpis i pieczęć osoby uprawnionej  

                                                                                                do reprezentowania organu prowadzącego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4135


	UCHWAŁA NR XIV/115/25 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-30T06:21:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




